
送信日：令和元年 8 月 30 日 
 

 

 
宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中 

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会    
TEL・FAX 098-930-5023   URL http://www.oki-pt.jp 
担当 城間定治（E-mail：chikutantou@oki-pt.jp） 

 
令和元年度 上半期中部支部連絡会議の案内  

 

拝啓 新涼の候 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当協会活動に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 新年度を迎え早 4 ヵ月が過ぎようとしております。今年度も協会事業は着々とすすんでおります。 

さて、支部活動に目を向けますと、協会方針にて業務の支部移管がはじまろうとしております。 

 中部支部では、メールアドレス登録をされた施設へはすでに案内をしておりますが、上半期支部連絡会議を 

以下の日程で開催したいと思います。 

 中部支部連絡メールでメールアドレスを登録されてない施設へは連絡が行き届いていないことを懸念し、協

会 FAX 通信を通じて会議の再周知をいたします。 

 お申込みがお済でないご施設の代表者様は、施設内会員へのご周知と取りまとめお申込み宜しくお願いしま

す。 

敬具 

 

記 

上半期 中部支部連絡会議 

●と き：2019 年 9 月 13 日（金） 19：00～21：00 

●ところ： ちゅうざん病院 ５F ホール 

●会議内容（概要） 

 ・中部支部新役員紹介及び組織図紹介 

 ・次年度事業計画 など 

●申し込み方法 （参加対象は、中部支部会員全員となります。） 

■メールアドレス：Tyubupt@yahoo.co.jp （担当者：安里幸健、事務部：野里美江子） 

■申し込み締め切り：9 月 6 日（金）17:00 

 ＊中部支部事務部でのリスト作成などもございます。会の 1 週間前を締め切りとさせてください。 

■送信方法：E-mail で件名を「中部支部 連絡会議申し込み」とし、下記の内容を本文内に入力の上へ上記申

し込み先まで送信してください。 

① 参加者氏名、②会員番号 ③施設名 

施設内代表者様にて、取りまとめの上、参加申し込みお願いします。 

 

中部支部メール登録のお願い 

 中部支部では、メーリングでの連絡を軸に連携を取りたいと考えております。その方が、皆さんとの連絡が

簡単かつ密になります。また、登録がお済でないご施設へは連絡が届かいないということもございますので、

この機会にぜひ、ご登録お願いします。 

○対象：会員の内、中部支部に所属する施設で代表者メール登録がお済でない方 

○メールアドレス：Tyubupt@yahoo.co.jp  窓口：湊川孟典／安里幸建 

○必要事項：①代表者氏名 ②代表者会員番号 ③登録するメールアドレス 

＊メールネットワークの情報開示は一斉送信で情報発信などを行っております。 

以上 

 

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、送信者（担当城間）までご連絡頂きますようお

願いします。FAX 番号の変更についてもご連絡ください。 

   

 

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信 

http://www.oki-pt.jp/
mailto:chikutantou@oki-pt.jp
mailto:Tyubupt@yahoo.co.jp

